PAGE

[image: image1.png]

	ДЕПАРТАМЕНТ

ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

650064, г. Кемерово, Советский пр-т, 58

тел: 364366, факс: 364321

E-mail: recep@ruobr.ru
	Руководителям

муниципальных органов управления образованием
(по списку)

	От ___________№   ________
На № ____________________

Уважаемые коллеги!
Департамент образования и науки Кемеровской области направляет информационное письмо с предложениями Цифрового образовательного ресурса «ЯКласс» комплекса мер на период временного перевода образовательного процесса на дистанционною форму обучения.

Дополнительную информацию можно получить на сайте http://www.yaklass.ru/
Прошу довести до сведения информацию Цифрового образовательного ресурса «ЯКласс».
	Приложение:
	Письмо Цифрового образовательного ресурса «ЯКласс» на 2 л. в 1 экз.

            С уважением,

заместитель начальника департамента                                             С.А. Пфетцер
Исп.: Денисова,

т. 8(3842)58-52-56